

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

1.ชื่อโครงการ จัดซื้อวัตถุดิบรองในการผลิตผลิตภัณฑ์คอนกรีต กลุ่มที่ 3 หินย่อยเบอร์ 1 พิเศษ ให้แผนกโรงงานผลิตผลิตภัณฑ์คอนกรีต ในสังกัด กผภ.

2.หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองผลิตผลิตภัณฑ์คอนกรีต การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

3.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 82,980,700.99 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

4.วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 26 มี.ค. 2567

รายการ	พัสดุ	จำนวน		ราคากลาง (ราคาอ้างอิง)	
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน
	หินย่อยเบอร์ 1 พิเศษ				
1	จุดจัดส่งแผนกโรงงานผลิตผลิตภัณฑ์คอนกรีตเชียงใหม่	13,100	ลบ.ม.	485.00	6,353,500.00
2	จุดจัดส่งแผนกโรงงานผลิตผลิตภัณฑ์คอนกรีตมหาสารคาม	19,500	ลบ.ม.	809.00	15,775,500.00
3	จุดจัดส่งแผนกโรงงานผลิตผลิตภัณฑ์คอนกรีตจันทบุรี	9,100	ลบ.ม.	585.33	5,326,503.00
4	จุดจัดส่งแผนกโรงงานผลิตผลิตภัณฑ์คอนกรีตกาญจนบุรี	13,900	ลบ.ม.	397.00	5,518,300.00
5	จุดจัดส่งแผนกโรงงานผลิตผลิตภัณฑ์คอนกรีตราชนบุรี	16,300	ลบ.ม.	380.00	6,194,000.00
6	จุดจัดส่งแผนกโรงงานผลิตผลิตภัณฑ์คอนกรีตนครศรีธรรมราช	13,300	ลบ.ม.	324.00	4,309,200.00
7	จุดจัดส่งแผนกโรงงานผลิตผลิตภัณฑ์คอนกรีตพระนครศรีอยุธยา	15,600	ลบ.ม.	440.00	6,864,000.00
				เป็นเงิน	50,341,003.00
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	3,523,870.21
				รวมเป็นเงิน	53,864,873.21

5.แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ราคาที่เคยซื้อหรือจ้างครั้งล่าสุดภายในระยะเวลาสองปีงบประมาณ

1) รายการที่ 1-2 และ 4-5

ตามอนุมัติ ผชก. รักษาการแทน ผชก.(ป-กส) ลงวันที่ 25 ธันวาคม 2566 ต่อท้ายหนังสือเลขที่ กสง.(จท)2967/2566

2) รายการที่ 6

ตามอนุมัติ ผชก.(กบ) ลงวันที่ 7 สิงหาคม 2566 ต่อท้ายหนังสือเลขที่ กสง.(จท)1772/2566

3) รายการที่ 7

ตามอนุมัติ ผชก. รักษาการแทน ผชก.(ป-กส) ลงวันที่ 27 ตุลาคม 2566 ต่อท้ายหนังสือเลขที่ กสง.(จท)2550/2566

ราคาที่ได้มาจากการสืบราคาจากท้องตลาด จากผู้ขาย จำนวน 3 ราย (รายการที่ 3)

1) บริษัท เมืองทองธนทรัพย์ จำกัด

2) บริษัท ยูนิซอร์ซ แลนด์ ฟิว จำกัด (สำนักงานใหญ่)

3) ทีพีวัลย์ วงศ์พลอยชมพู

6.รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

นายวิหวัธ ฌ สงขลา กผภ.

นายอาทิตย์ ตรีณปัญญาภรณ์ กกฟ.1

นายณัฐพล ศรีณรงค์ กกฟ.2